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Július 18-án a Városháza 
Kántor Sándor termében 
nyilvános sajtótájékozta-
tó keretében került aláírás-
ra a Karcag város 2. számú 
öblözetének csapadékvíz-
elvezetése projekt kivitele-
zési szerződése.

A kivitelezést végző cég 
ügyvezetőjét, Szatlóczki At-
tilát kérdeztük a város újabb, 
európai uniós forrásból meg-
valósuló beruházásáról. El-
mondta, hogy mintegy tizen-
három kilométer hosszan vár-
ható a település keleti, illetve északkele-
ti részén annak a csapadékvíz-elvezető 
rendszernek a kiépítése, amely javarészt 
betonburkolattal váltva zárt betoncső, il-
letve nyílt TB elemes megoldással kiépí-
tett rendszert fog alkotni.

- A munkaterület átadása, valamint a 
beruházás a mai nappal vette kezdetét. 
Jelenleg a szakfelügyeleti, valamint az 
egyéb szükséges engedélyek beszerzése 
van folyamatban, ezt követi majd a kivite-

lezés. A lakosság folyamatos és naprakész 
tájékoztatása kulcsfontosságú számunkra. 
Lényeges, hogy együtemben igyekszünk 
kivitelezni a rendszert. Kizárt, hogy bár-
mely ingatlan megközelíthetetlen legyen. 
Fő célunk, hogy minél kisebb kellemetlen-
séget okozva a lakóközösségnek, minél 
hatékonyabb munkát végezzünk - muta-
tott rá az ügyvezető.

Brehó Mónika

Átfogó csapadékvíz-elvezetési fejlesztés indul

Július 27-én soron kívüli ülést tartott a Karcag 
Városi Önkormányzat Képviselő-testülete.

Köszöntötte a testület Gulyás Zsolt plébános, érse-
ki tanácsost, aki 13 évig szolgált a Szent István király 
Római Katolikus Plébánia élén. Tisztelendő úr köszö-
netét fejezte ki a város vezetői irányába, akik mindig 
támogatták munkásságát és elmondta, hogy Karcag 
örökké különleges hely marad a szívében.

A július 1-én Szolnokon megrendezett II. Shihan 
Furkó Kálmán Emlékverseny és Nyílt Világkupán 
Magyar Levente, a Karcagi Sportegyesület Karate és 
Thaibox szakosztály versenyzője első helyezést ért el. 
Őt és edzőjét, Gyarmati Imrét is köszöntötte a testület.

Településfejlesztési célokhoz kapcsolódóan szüksé-
gessé vált Karcag Város Településszerkezeti tervének, 
valamint a Karcagi Építési Szabályzat és Szabályozási 
tervének módosítása.

A Városi Önkormányzat Városgondnoksága alapí-
tó okiratának módosítására tett javaslatot egyhangú-
lag elfogadta a testület.

2015 óta támogatja az önkormányzat a Medicopter 
Alapítványt. Képviselői javaslatra a 2023-ra terve-
zett támogatási összeg duplájával járul hozzá a város a 
sürgősségi betegellátásban alkalmazott eszközök be-
szerzéséhez.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Testületi ülés

Zsolt atya búcsú miséjére a Szent 
István király Római Katolikus Temp-
lomban került sor. A szentmise ele-
jén Zsolt atya felidézte a kezdeteket, 
az elmúlt évek történéseit, a legfon-
tosabb pillanatokat. Beszélt a hívek-
kel eltöltött közös időről, azokról az 

élményekről, amelyek a jelenlévők 
életébe emlékként örökre megma-
radnak.

A mise folyamán imádságok, egy-
házi énekek, evangéliumok, apostoli 
levelek felolvasására került sor. 

(Folytatás a 3. oldalon...)

Szentmisével búcsúzott városunktól Zsolt atya
Karcagon, 2010. augusztus 29-én iktatták be 

Gulyás Zsolt plébánost, érseki tanácsost, aki idő-
közben a Györffy István Katolikus Általános Isko-
la és Szent Erzsébet Óvoda lelki vezetője lett. Tar-
talmas tizenhárom évet töltött el a városunkban, 
amelyekhez nemcsak a különböző területeken vég-
zett fejlesztések és beruházások köthetőek, hanem 
a közösségépítésben végzett szerepe is kiemelke-
dő volt.
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KÖZÉLET

Polgármesteri fogadóóra
Szepesi Tibor polgármester fogadóórájára 2023. augusztus 7. (hétfő) 
14.00-16.00 óra között kerül sor, amelyre előzetes időpont-egyeztetés 

szükséges az alábbi telefonszámon: 

06/59-500-611

HÍREK EGY PERCBEN

Július 19-én Pánti Ildikó, az Idegenforgalmi, Tár-
sadalmi és Külkapcsolati Bizottság elnöke, a 8. szá-
mú egyéni választókerület önkormányzati képvise-
lője városismereti sétára hívta a választókerületében 
élő és az érdeklődő városlakókat. A séta alkalmával 
a Szatmári Cégcsoport karcagi telephelyeit tekintet-
ték meg. Varga László telepvezető, valamint az egy-
ségek vezetőinek a koordinálásával az érdeklődők 
körbejárhatták a Malom Szállót, a Kukoricamalmot 
és a Szatmári Épületgépészeti és Fürdőszoba Szak-
áruházat is, valamint feltehették kérdéseiket a látot-
takkal kapcsolatban.

Brehó Mónika

Az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő is csatlako-
zott július 29-én a Strandok éjszakája rendezvény-
sorozathoz. Az Egészségfejlesztési Iroda és Lelki 
Egészség Központ szakemberei egészségügyi álla-
potfelmérést – vérnyomás-, vércukorszintmérés – 
és életmódbeli tanácsadást tartottak a fürdőzők-
nek. A The Best Company koncertje utáni vízi tű-
zijátékot több százan nézték meg a medencéből és 
a partról is.

DE

Lapzárta: 
2023. augusztus 7. (hétfő) 

12.00 óra

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2023. augusztus 11-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

(...folytatás az 1. oldalról)
Szükségessé vált a 

Karcagi Többcélú Kis-
térségi Társulás működ-
tetésére vonatkozó meg-
állapodás módosítása és 
aktualizálása.

Az önkormányzat tu-
lajdonában lévő Kacsóh 
u. 16. szám alatti ingat-
lanra érkezett egy véte-
li ajánlat. Az értékesítés-
re tett javaslatot elfogad-
ta a testület.

A Noszvaj belterü-
letén található 1158 és 

1161 hrsz-ú ingatlanok vételi árajánla-
tának elfogadása is megszavazásra ke-
rült.

A Noszvaj belterüle-
ti 1057/1 hrsz-ú ingatlan 
versenyeztetés útján tör-
ténő értékesítését is tár-
gyalták.

2017-ben pályáztak a kar-
cagi kistérség települései 
konzorciumi formában, a 
„Helyi identitás és kohézió 
erősítése” című pályázat-
ra, aminek zárása előtt le-
hetőség nyílt egy ráemelési 
kérelem benyújtására, ami 
egyhangúlag megszavazás-
ra került.

A képviselő-testület leg-
közelebb munkaterv sze-

rint szeptember 26-án, kedden 15.00 órai 
kezdettel tart ülést.

CK

Testületi ülés

Meghívó
A Mozgássérültek Jász-Nagykun-Szolnok vármegye karcagi csoportja szeretettel 

meghívja a tagjait a 2023. augusztus 26-án tartandó

alkalmából tartandó ünnepségünkre.

Helyszín: Karcag, Varró utca 1. Essen Kft. rendezvényterme.

Mindenkit szeretettel várunk!
Tombola tárgyakat és felajánlásokat szívesen fogadunk.

Jelentkezési határidő: 2023. augusztus 17.
Telefonon: 06/50-138-2322.

Hudák Ilona
csoportvezető

ROKKANTAK VILÁGNAPJA
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HÍREK
Szentmisével búcsúzott városunktól Zsolt atya

(...folytatás az 1. oldalról)
A prédikációt követően az atya megköszönte a 

támogatást, azt a szeretetet, amely a Nagykun-
ságban meghatározta a mindennapjait. Külön ki-
emelte és köszönetét fejezte ki a Karcag Városi 
Önkormányzatnak a támogatásért. 

A továbbiakban meghatódva beszélt azok-
ról a családokról, hívekről, egyéb közösségek-
ről, akiknél családtagnak érezhette magát, 
akik a mindennapjaikba befogadták és szá-
mítottak rá.

- A tizenhárom év alatt, amit itt kaptam, ké-
rem a Jóistent, hogy százszorosan adja visz-
sza önöknek és a városnak - fogalmazta meg 
Gulyás Zsolt atya, aki a jövőre nézve nehéz 
szívvel bár, de arra mutatott rá, hogyha Is-
ten mellette van, akkor minden megy még ha 
időnként nehéz szívvel is, mint amilyen egy 
ilyen vagy ehhez hasonló váltás az ember éle-
tében.

A mise utolsó részében búcsút vettek tőle 
az egyháztanács tagjai, a Szent Pál Marista 

Általános Iskola vezetői, a Györffy 
István Katolikus Általános Iskola és 
Szent Erzsébet Óvoda vezetői, mun-
katársai, óvodásai, iskolásai, a szülői 
munkaközösség tagjai, a Magyar Mál-
tai Szeretetszolgálat karcagi csoportja, 

a városi pedagógus nyugdí-
jas klub és az ifjúsági körö-
sök. A Karcag Városi Önkor-
mányzat nevében Szepesi 
Tibor polgármester vett bú-
csút az atyától, valamint fel-
olvasták Hubai Imre, a Jász-
Nagykun-Szolnok Várme-
gyei Közgyűlés elnökének 
búcsúzó gondolatát is.

A városvezető elmondta, ugyan a bú-
csú percei vannak most, viszont mégse 
a szomorúságé legyen a főszerep.

- Zsolt atya! Városunkba a közösségért 
tenni akaró emberként érkeztél és Karca-
gon felelősségteljes, önzetlen, áldozatos 

munkát végeztél. Szolgálatodért kérjük fogadd el tő-
lünk Györfi Sándor Kossuth-díjas szobrászművész 
alkotását.

A búcsú perceit követően a szentmise végén 
Zsolt atya egy-egy kézfogással, öleléssel búcsú-
zott a hívektől.

Augusztus elsejétől az atya a Borsod-Abaúj-
Zemplén vármegyei Encsen teljesít szolgálatot.

Brehó Mónika

Július 19-én a Györffy István Nagykun 
Múzeum, a Jászfényszarui Bedekovich Lő-
rinc Népfőiskolai Társaság és a Magyar 
Nemzeti Levéltár Jász-Nagykun-Szolnok 
Vármegyei Levéltára szervezésében meg-
nyitották a „Delineata per Laurentium 
Bedekovich”, válogatás id. Bedekovich Lő-
rinc kéziratos térképeiből című vándorki-
állítást.

Dr. Nagy Molnár Miklós múze-
umigazgató köszöntőjében ki-
emelte, hogy egy igazán egye-
di és ritka témát dolgoz fel a ki-
állításanyag, amely mintegy 
huszonhat kézzel készített tér-
képrajzból áll.

A kiállítást megnyitó Kovács Bé-
láné Pető Magdolna, a Jászfény-

szarui Bedekovich Lő-
rinc Népfőiskolai Tár-
saság elnöke kiemelte, 
külön öröm számára, 
hogy Karcag, mint a 
Nagykunság fővárosa 
adott otthont a gyűj-
teménynek.

Horváth Gergő, a 
Magyar Nemzeti Le-
véltár Jász-Nagykun-Szolnok Vár-
megyei Levéltárának igazgatóhe-
lyettese elismeréssel szólt a vándor-
kiállítás témájáról, kiemelve az adott 
kor technikai modernitását nélkülö-

ző időszakot, amikor készültek a kiállított térké-
pek, amely emeli a térképrajzok értékét.

A kiállítás augusztus 17-ig lesz elérhető az ér-
deklődő közönség számára.

Brehó Mónika

Térképekből nyílt kiállításTérképekből nyílt kiállítás
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INTERJÚ

Karcag Város Pedagógiai díjat vett át Dobos Lászlóné, a 
Karcagi Nagykun Református Gimnázium tanára.

- 1986 óta tanítok a 
gimnáziumban. 43 
évet tanítottam, és 
mindig azt csinál-
tam, amit szerettem, 
amire vágytam. Ál-
talános iskolába Új-
szentgyörgyön, majd 
Tiszaszentimrén jár-
tam, a gimnáziumot 
Karcagon végeztem. Már 
általánosban eldöntöttem, 
hogy tanár akarok lenni, példát a 
tanítóim, tanáraim adtak – a Lőrinc házaspár, a felsős osztályfő-
nököm, a gimnáziumban dr. Varga Gyöngyi tanárnő és édesapja, 
dr. Varga József. A Ho Si Minh Tanárképző Főiskolán szereztem 
orosz-angol szakos tanár végzettséget. Az általános iskolás igazga-
tóm megkért, pályázzak hozzájuk angol szakos állásra, így Kun-
madarasra kerültem, ahol volt orosz tanárom, Szalkai Sándorné 
és a kedves férje vettek pártfogásba. A gimnáziumba kerülve is sok 
támogatást kaptam a kollégáimtól. Nagy öröm számomra az, ami-
kor hallom, hogy volt diákjaim – ha nem is szakosként –, de hasz-
nálják az általam tanított idegen nyelvet.

- Úgy gondolom, hogy a kettő ötvözése a legfontosabb dolog 
az ember pályáján. Nem gondolom, hogy szigorú voltam, min-
dent igyekeztem átadni, amit tudtam. Lelkileg, emberileg ott 
voltam mindig a tanítványaim mellett, bármikor fordulhat-
tak hozzám, nagyon jó viszonyt ápoltam velük. A szülőkkel is 
jó volt a kapcsolatom, ők is bármikor kereshettek. Nagyon fon-
tos dolog az ember életében a kölcsönös bizalom, amit osztály-
főnökként is alkalmaztam.

- Kétszer is voltam Karcag lengyel testvérvárosában, Krosno 
Odrzaňskieben, illetve Svájcban, ahol a gimnázium ápol csere-
kapcsolatot egy zürichi iskolával. Emellett jártam Milánóban és 
Londonban is a diákokkal.

- Biztosan. A gyermekeim is használják a mindennapok-
ban és a munkájukban a megszerzett nyelvtudást. A nagyob-
bik lányom angol és orosz nyelvből is felsőfokú, szakmával bő-
vített nyelvvizsgával rendelkezik. A kisebbik gyermekem ide-
genforgalmi szakmenedzserként szintén használja az angolt és 
a németet. Mindig önállóan tanulták a nyelveket, nem kérték, 
hogy segítsek nekik. Időnként szoktunk angolul üzenni egy-
másnak, amire nagyon büszke vagyok. Mindketten Budapes-
ten dolgoznak és boldog házasságban élnek. Öröm látni a bol-
dogulásukat, hogy szépen haladnak pályájukon és elismerik a 
munkájukat.

- Igen, úgy döntött a „családi tanács”, hogy már ideje lenne 
pihennem. Egy holland teológus szerint „a nyugdíj lesz a leg-
teljesebb út ahhoz, hogy az ember azt csinálja, amit szeretne, 
és hogy felfedezze önmagát”. Szabadidőmben szeretek olvas-
ni. Bakancslistás cél eljutni Görögországba, illetve visszamen-
ni Skóciába.

DE

- Kellemes meglepetésként ért, egy-
általán nem számítottam rá. Sze-
retném megköszönni az iskolánk 
fenntartójának és igazgató asz-
szonynak, hogy gondoltak rám, 
valamint a Karcag Városi Önkor-
mányzatnak, hogy ezt a megtisz-
telő díjat nekem adományozták.

- Szüleim elhivatott pedagógusok 
voltak. Édesanyám tanítónő, édesapám 
kántortanító. Mai napig Ők az én példa-
képeim. Kiskoromtól kezdve pedagó-
gus szerettem volna lenni. Iskolás éve-
im alatt segítettem osztálytársaimat a 
tanulásban. Középiskolás és főiskolás 
koromban sokszor részt vettem tábo-
roztatásban, mint csoportvezető. Sze-
rettem gyerekekkel foglalkozni. 2000-
ben diplomáztam Egerben a Ho Si 
Minh Tanítóképző Főiskolán biológia-
rajz tanári szakon. A főiskola befejezté-
vel Karcagon sikerült elhelyezkednem 
a Kálvin u. 9. számú Általános Iskola és 
Diákotthonban biológia-könyvtáros ta-
nárként. A gyerekekkel való kapcsola-
tom más volt a tanítási órákon és más 
a könyvtárban, ott sikerült a közvetle-
nebb, baráti légkört kialakítani, az órá-
kon pedig igyekeztem a tiszteletet ki-
vívni magamnak. Nagy örömmel vállal-
tam a könyvtári munkát, hiszen nagyon 
szerettem olvasni, a könyvek közel áll-
tak hozzám. 1983-ban könyvtáros taná-
ri diplomát szereztem Nyíregyházán, a 
Bessenyei György Tanárképző Főisko-
lán. A kisfiam születése utáni otthon 
töltött időben is szerveztem író-olvasó 
találkozókat, tartottam könyvtárisme-
reti órákat, rendeztem kiállításokat, ír-
tam pályázatokat és képeztem magam.

- Igen, de szerintem nem is a helyezé-
sek, az eredmények a legfontosabbak, 
hanem a gyerekekkel való munkálko-
dás és együtt dolgozás, amikor látjuk 
a szemükben az örömöt, vagy a szülők 
örömét. Szigorú, de következetes pe-
dagógusnak tartom magam. A bioló-
gia tanárnőm Ivánné Magdika néni is 
példaképem volt, ő is közrejátszott ab-
ban, hogy ezt a két szakot választot-
tam. Közelebb áll a szívemhez a bioló-
gia, de a rajzot is szeretem. A Karcagi 
Nagykun Református Általános Iskolá-
ban 2007 óta dolgozom, 2009 óta teljes 
állásban biológia-rajz-könyvtáros ta-
nárként. Igyekszem a szülőkkel jó kap-

csolatot kialakítani. Mint rajz szakos, az 
iskoladekoráció készítésében (folyosó, 
osztálytermek, illetve ünnepi alkalmak) 
aktívan tevékenykedtem. Nagyon sok 
pályázaton, versenyeken szerepeltek 
tehetséges diákjaim. Egy tanárnak a pá-
lyája során nem biztos, hogy megada-
tik az, hogy sikerül egy olyan tanítvány-
nyal találkoznia, aki minden szempont-
nak (tehetséges, szorgalmas, kitartó, 
szerény, segítő szülői háttér) megfelel. 
Boldog és hálás vagyok, hogy megada-
tott ez nekem. Az országos versenye-
ken a kollégákkal folytatott beszélge-
tések során rálátásom nyílt más város-
ok iskoláiban folyó munkára. Kemény 
Gábor szavait követve „a nevelés tit-
ka: minden egyes emberben a teljes vi-
lágot látni.” A munkám iránt elkötele-
zettnek érzem magam. Fontosnak tar-
tom az iskola minden dolgozójával, a 
szülőkkel való jó kapcsolat kialakítását, 
véleményegyeztetést, megbeszélést, 
egymásra való odafigyelést.

- Én nem vagyok alkotó pedagógus, 
inkább a biológia volt az, ami köze-
lebb állt hozzám. Az alkotáshoz több 
idő kellene, s még nincs bennem meg 
az az igény, hogy leüljek és alkossak, 
mert akkor nálam teljesen kiesik min-
den, nem hallok, nem látok. Most úgy 
érzem még nem kapcsolhatok ki, de 
pár év múlva eljön az az idő is. Az alko-
táshoz még nincs türelmem.

- Utazni szeretnék. Remélem, az 
egészségem majd még engedi, hogy 
például Norvégiába elmenjek egyszer 
a fjordokhoz.

DE

„Kiskoromtól pedagógus szerettem volna lenni”
Karcag Város Pedagógiai díjat vett át Jobbágy Ildikó Mária, a Karcagi 
Nagykun Református Általános Iskola és Talentum Óvoda pedagógusa.

„A díj a pályám lezárását is jelenti”

- Nagyon meghatódott a díj átvételekor?

- Miért a pedagógus pályát vá-
lasztotta?

- Az elmúlt években számos orszá-
gos versenyt nyertek tanítványai.

- Említette, hogy három éve nyugdíj 
mellett dolgozik. Saját rajzok, fest-
mények készültek-e már?

- Mi szerepel még a bakancslistán?

- Hogyan került a gimnázi-
umba?

- Ön inkább szigorú vagy megengedő pedagógus?

- Sok helyre eljutott diákjaival. Mi volt a legemlékezetesebb?

- Ha újra választhatna, akkor is nyelvszakos lenne?

- Úgy tudom szeptemberben Önnek már nem csengetnek be.
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INTERJÚ

HÍREK

- Édesapám 1915. február 2-án született a Ba-
ranya vármegyei Szabadszentkirályon gazdál-
kodó-földbirtokos családban, az ősi Boor-Kalán 
nemzetség leszármazottjaként. Általános isko-
láját Szabadszentkirályon végezte, gimnáziumi 
érettségit a pécsi Pius (ma Nagy Lajos) Gimnázi-
umban szerzett. A Pécsi Orvostudományi Egye-
temen 1941. december 3-án kapott orvosi diplo-
mát. Horváth Márta általános iskolai tanítónő-
vel 1942. január 10-én keltek egybe a Pécsi Szé-
kesegyházban.

- 1941-ben a Pécsi Gyermekklinikán kezdte 
meg a pályáját, majd 1942. és 1943. között Komá-
romban körzeti orvosi 
tisztséget töltött be. Az 
1944-45-ös frontszolgá-
lat során tábori kórház-
ban dolgozott, majd saj-
nálatos módon 1948-
ig hadifogságban volt a 
Kaukázusban. Visszatér-
te után 1950-ig Tatabá-
nyán volt körzeti orvos 
és a Nemibeteggondozó 
Intézet vezetője. 1950. 
január 3-án születtem 
meg első gyermekeként. 
Október 27-én Debre-
cenben bőr-nemibajok-
kozmetika szakorvosi 
vizsgát tett. 1952. már-
cius 1-én katonai szolgá-
latra hívták Budapestre 

a Központi Honvéd Kórházba, ahol 
orvos századosként dolgozott a bőr-
gyógyászati osztályon. 1953-ban a 
győri Honvédkórházba került, mint 
orvos őrnagy és osztályvezető. 
Július 3-án megszületett leánya, 
Adrienne. 1954 decemberében le-
szerelt, tartalékos állományba he-
lyezték és a győri járásban városi főorvosként 
dolgozott, illetve a vagongyárban bőrgyógy-
ászati szakrendelést látott el. 1955. november 
1-től lett a karcagi Bőr- és Nemibeteggondozó 
Intézet vezetője és a karcagi kórház bőrgyógy-
ászati osztályának főorvosa. 1980 decemberé-
ben huszonöt évi karcagi tevékenységét köve-
tően került nyugdíjba. 1982. augusztus 2-án, 
67 éves korában hunyt el, Karcagon lett elte-
metve.

- 1968-ban az Egészségügy Kiváló Dolgozója mi-
niszteri kitüntetést, 1970-ben a Megyei Tanács elnö-
ki dicséretét, 1972-ben Díszoklevelet a 25 éves Ered-
ményes Vöröskeresztes Munkáért, 1975-ben a Sem-
melweis érem arany fokozatát, 1975-ben Magyar Fő-
orvosi Dicséretet, 1980-ban Durst János-díjat vett át.

- A kórházban húsz éven át vezette az orvos 
továbbképzést és éveken át betöltötte a kórház 
KST elnöki tisztségét. Tagja volt a karcagi kórház 
tudományos bizottságának, valamint a gyógy-
szerügyi bizottságnak. Harminchat tudományos 
közleménye jelent meg. Tudományos tanácskozá-
sokat szervezett, illetve vett részt azokon. Éve-
ken át tagja volt a Magyar Dermatológiai Társa-
ság vezetőségének. Kisújszálláson tizenkét éven 
keresztül napi kétórás bőrgyógyász szakrende-
lést végzett. Számtalan vöröskeresztes és TIT 
előadást tartott nemcsak Karcagon, hanem vi-
déken és a tanyavilágban is. Éveken át részt vett 
Karcag város légoltalmi oktatási tevékenységé-
ben, a városi NEB tagja volt sokáig. 1956-ban a 
Karcagi Forradalmi Bizottság tagja volt. Hadvi-
selt emberként a Honvédelmi Bizottságban tevé-
kenykedett, egyúttal a Forradalmi Tanács Egész-
ségügyi Szekciójának parancsnoka volt.

Brehó Mónika

Élete volt az orvoslás
Június 30-án a Karcagi Kátai Gábor Kórház Semmelweis-napi rendez-
vényén a néhai dr. Farkas Béla bőrgyógyász főorvost posztumusz Ká-
tai-díjjal jutalmazták, amelyet fia, dr. Farkas Béla agrármérnök vett át 
a család nevében. Őt kérdeztük néhai édesapja életéről, pályafutásáról.

- Hogyan indult az édesapja pályája, hol 
végezte a tanulmányait?

- Hogyan alakult a pályafutása?

- Pályája során milyen elismerésekben részesült?

- Milyen szerepet töltött be a közéletben?

Július 24-én, 90. születésnapján férje és gyermekei 
mellett az önkormányzat nevében Sári Kovács Szil-
via alpolgármester egy csokor virággal és Orbán Vik-
tor miniszterelnök köszöntő levelével, dr. Zsembeliné 
Kovács Mária anyakönyvvezető pedig egy tortával 
köszöntötte Német Istvánné Bakai Juliannát.

Julika néni elárulta, hogy a hosszú élet egyik titka, hogy 
mindig kell egy kicsit dolgozni. 17 évet dolgozott a hon-
védségnél konyhavezetőként, ahol szerették és megbe-
csülték munkáját. Nagyon szép emlékként gondol vissza 
ezekre az évekre, a Honvédelmi Minisztérium is köszön-
tötte egy emléklappal. Két lányuk és egy fiuk született, 
egyik lányuk Karcagon, a másik Szolnokon, fiuk Tabon la-
kik. Nagyon szeret az unokáknak főzni. Szabadidejében 
kertészkedik, a férje pedig horgászik és galambászik.

DE

90. születésnapján köszöntötték90. születésnapján köszöntötték
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Augusztus 5. (Szombat)
8.00 - 13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00 - 19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Augusztus 6. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig 
 Pingvin Patika
 (Kossuth tér)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

2023. augusztus 4. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior torna - kortalan torna az 
 idősek egészségéért
18.35 Barnamezős fejlesztés átadó 
 ünnepsége
19.30 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: Éliás János
 Téma: Leeds-ben egy nemzetközi 
 történelmi konferencián 
 képviselte Karcagot
 Karcagi hírek
 - A szomszédunkban zajló 
 háború következményeiről
 tartottak előadást
 - Györffy Néptánc Gála
 - Kézről - kézre
 - Megafon
 - Tanévzárói körkép
 - Városi pedagógusnap
20.00 Nagykunsági Híradó
20.20 Karcagi Tükör
 Ballagás a Kováts Mihály Általános 
 Iskolai Tagintézményben
                           
2023. augusztus 7. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Székely konyha
18.35 Sztárportré

19.00 Jöjjetek Hozzám - református
 istentisztelet
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Szentegyházi Gyermekfilharmónia 
 Koncert

2023. augusztus 8. kedd 
(ism. 2023. augusztus 9. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Szentegyházi Gyermekfilharmónia 
 Koncert
19.50 Nagykunsági Híradó 
20.10 Baptista Istentisztelet
21.10 Nagykunsági Híradó 
21.30 Mártír Megemlékezés 2023

2023. augusztus 10. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior torna - kortalan torna az 
 idősek egészségéért
18.35 Székely konyha
19.30 Nagykunsági Krónika
20.00 Nagykunsági Híradó
20.20 Karcagi Tükör

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is.

Anyakönyv
Házasságkötés

2023. július 29.
Orvos-Nagy Fruzsina - 
Simon István
2023. július 29.
Varga Noémi - 
Lovász Richárd 

Születés
2023. július 25.
Gál Márta Ilona - 
Kis Adrián
Kg., József Attila utca 17.

Olívia
Halálozás

Hamar Imre 
 (1939)
Abonyi Lőrincné 
(Tőkés Zsuzsanna) 
 (1938)
Német Mátyás 
 (1940)
Kerepesi Józsefné 
(Tyukodi Éva) 
 (1938)
Tóth István 
 (1941)

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik hétvégékre 
és esetleges 

ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő 

reggel 07.00 óráig).

Augusztus 5-6. 
 dr. Domán György
 Karcag, Ady Endre utca 58. 
 Tel.: 06/30-434-5950

Sajtóközlemény

Modern üzleti és termelési kihívásokhoz 
való alkalmazkodást segítő 

fejlesztés valósult meg a MultiTec Kft.-nél
2023. július 12.

A MultiTec Nagyteljesítményű Technológiai Rend-
szerek Korlátolt Felelősségű Társaság a projektet a 
Széchenyi 2020 program keretében 2023. július 31-ig 
valósítja meg. A fejlesztés célja a teljesítmény javítá-
sával a vállalkozás piaci szerepének erősítése, a mun-
kakörülmények javítása, valamint képzésen és tanács-
adáson keresztül a szakmai kompetenciák növelése.

A GINOP-1.2.16-22-2023-01447 azonosító számú pá-
lyázat elnyerésének köszönhetően, a 153,35 millió fo-
rint európai uniós támogatás segítségével 3 db gyár-
tógép (hegesztő robotcella, megmunkáló központ, 
élhajlító berendezés) került üzembe állításra a vállal-
kozás székhelyén (5300 Karcag, Kisújszállási út 181.).

A fejlesztés eredményeként várhatóan 8-10%-kal 
növekszik a vállalkozás árbevétele, a gépek közvetle-
nül járulnak hozzá a kapacitás növeléséhez. A gépek 
korszerűbb technológiájából fakadóan pontosabb 
gyártást tesznek lehetővé, ami versenyképes és költ-
séghatékony termelést biztosít. Az új gyártógépek 
energiafelhasználása is lényegesen kevesebb, ezért 
környezetvédelmi szempontból is előnyt jelentenek.

A beruházásnak köszönhetően a vállalat 70 munka-
helyet tud megőrizni.

A projektről bővebb információt a http://www.multitec.hu/ 
oldalon olvashatnak.

További információ kérhető:
Dorka Donát, ügyvezető
Mobil: 06/30-223-8844;
E-mail: d.dorka@multitec.hu

A MultiTec Nagyteljesítményű Technológiai Rendsze-
rek Korlátolt Felelősségű Társaság 153,55 millió forint 
feltételesen vissza nem térítendő európai uniós támo-
gatást nyert „A mikro-, kis- és középvállalkozások mo-
dern üzleti és termelési kihívásokhoz való alkalmazko-
dását segítő fejlesztések támogatása” című pályázati ki-
íráson. A 219,35 millió forintot meghaladó összköltség-
vetésű projekt keretein belül fejlettebb konstrukciójú 
vezérlővel rendelkező gyártógépeket állítottak üzem-
be, melyek számottevően csökkentik a gyártási időt. 
A projekt a Gazdaságfejlesztési és Innovációs Operatív 
Program Plusz támogatásával, a Széchenyi 2020 prog-
ram keretében valósult meg.

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek 
Otthona és Háziorvosi Intézmény

a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott 
idejű közalkalmazotti jogviszony, 3 hónap próbaidő.

Foglalkoztatás jellege: 12 órás munkarend.
A munkavégzés helye: Karcagi Többcélú Kistérségi 

Társulás Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény 
5300 Karcag, Zöldfa u. 48/a.

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: ápolási és 
gondozási alapfeladatok ellátása.

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és 
a juttatásokra a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 
1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek: ápoló, szakápoló, gyakorló ápoló 
vagy szociális gondozó végzettség, magyar állampol-
gárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
részletes szakmai önéletrajz, végzettséget igazoló okiratok 
másolata, erkölcsi bizonyítvány (sikeres pályázat esetén).

A munkakör betölthetőségének időpontja: augusztus 16.
A pályázat benyújtásának határideje: augusztus 10.
A pályázatok benyújtásának módja: 
• postai úton, a pályázatnak a KTKT Idősek Otthona 

és Háziorvosi Intézmény címére történő megküldé-
sével (5300 Karcag, Horváth F. u. 1. szám),

• elektronikus úton az info@kgszoc.hu e-mail címre.

ÁPOLÓÁPOLÓ  vagyvagy GONDOZÓ GONDOZÓ

A Karcag Városi Önkormányzat nyílt pályázati eljárás 
keretében értékesíteni kívánja a Noszvaj belterületi 

1057/1 hrsz-ú ingatlanát.

A részletes pályázati felhívás és egyéb 
dokumentumok megtalálhatók a karcag.hu 

honlapon a Pályázatok menüpontban.

Felhívás
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Ingatlan
Keresek szoba-konyhás kis há-
zat vagy lakást, esetleg ház-
részt albérletbe vagy megvé-
telre (akár a Kisföldek közt is). 
Tel.: 06/30-450-3418.
3 szobás családi ház központi 
fűtéssel, teljes közművel eladó. 
Kisebb csere is érdekel. 
Tel.: 06/59-300-129, 06/30-409-5108.
Régi típusú családi ház gáz- és 
szennyvízbekötéssel eladó. 
Tel.: 06/30-317-7275.
Kispesten 54 m2-es, felújított 
lakás diákoknak kiadó. 
Tel.: 06/30- 639-2214.
Kiadó Karcag főterén egy 80 m2-
es üzlethelyiség. Jelenleg hal-
láscentrum. Igényes, szép belső, 
modern megjelenés (teakony-
ha, recepció, hűtő-fűtő klíma). 
Alkalmas orvosi tevékenység-
re, irodának, kereskedelmi célra. 
Tel.: 06/20-563-5087.
Egyedülálló, nyugdíjas nő szo-
ba-konyhás-fürdőszobás albér-
letet keres. Tel.: 06/30-323-2844.

Vegyes
Hagyatéki régiségek, porcelá-
nok, festmények, dísztárgyak, 
katonai relikviák felvásárlása. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Eladó minőségi tűzifa kony-
hakészen (bükk, tölgy, gyer-
tyán). A kalodás 45.000 Ft/ka-
loda, a méteres 40.000 Ft/m3. 
Ingyenes házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710.
R é gi  m oto r ke ré k p áro k at , 
Simsont, MZ-t, Jawát vásárolok! 
Üzemképtelenül, hiányosan is! 
Tel.: 06/20-572-5142.
Hagyatékot, gyűjteményeket, 
személyautókat, motorkerékpá-
rokat, utánfutót, lakókocsit, trak-
torokat, gépeket, csónakokat 
vásárolok! Tel.: 06/70-341-2495.
Eladó ágyazható 2 személyes re-
kamié, állóventilátor, húzós bő-
rönd, műanyag kannák (5-60 li-
terig), alumínium 10 literes kan-
na. Tel.: 06/20-227-3413.
2006-os, 140-es Mercedes, lejárt 
műszakival 200.000 Ft-ért eladó. 
Tel.: 06/20-937-8094.
Eladó egy vesszőből készült 
kerti garnitúra (asztal, 2 db fo-
tel), működőképes gáztűzhely 
és 1 db fürdőszobatükör. 
Tel.: 06/59-313-414.
Eladó egy 1,4-es Renault Thalia, 
80.000 kilométert futott, 1,5 év 
műszakival rendelkezik. 
Tel.: 06/30-712-1919.

Eladó 38 db körbálás (165x130-
as) lucerna széna. 
Tel.: 06/30-730-4951.
Termelői mézvásár Karcagon, 
a Reggel utca 33. szám alatt. 
Díjmentes házhoz szállítás! Már 
hársmézek is kaphatók. 
Tel.: 06/30-696-5288.
Kávéfőző, citera, lemezját-
szó, gitár (6 húros), porszívó, 
rekamié+fotel, rozsdamentes 
mosogató (1 részes), gázrezsó (2 
égős), 13 m2 (250x400-as) csem-
pe, 7 m2 (333x333-as) járólap. 
Tel.: 06/70-904-8948.
Trabant féderek, kovács satuk, 
kerti szerszámok, hasítófejszék, 
kis fejszék, kalapácsok, villás-
kulcsok, húsdaráló, korongfú-
ró és tárcsák eladók Karcagon, 
a Hunyadi utca 40. szám alatt. 
Tel.: 06/70-532-6644.

Szolgáltatás
Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne Karcagon és környékén. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló 
üveg is kapható! Sári Mihály 
egyéni vállalkozó, Karcag, 
Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Varrás és cipzárcsere, felhaj-
tás, hátizsák- és bőrkabátjaví-
tás, függönyszegés rövid határ-
időre! Ugyanitt kempingsátor (2 
és 4 személyes), turista hátizsák 
(alumíniumkeretes), villanymo-
tor (2 LE) és irodai forgószék el-
adó. Tel.: 06/59-887-269.
Földmérés, változtatási váz-
rajzok készítése (épületvál-
toz ás ,  te lekalak ítás  stb.). 
Tel.: 06/20-439-3402, e-mail: 
forianistvan73@gmail.com.
Kis és Fia Vízszerviz! Víz-, gáz- és 
központifűtés-szerelés, fürdő-
szoba felújítás, radiátorok cse-
réje, kazáncsere, gázbekötés. Kis 
János E.V. Tel.: 06/20-494-4565.
Kisebb kőművesmunkákat válla-
lok! Tel.: 06/30-716-0178.
Kerti munkákat (fűnyírást, ásást 
stb.) valamint gyümölcsszedést, 
akár gyümölcsért cserébe is vál-
lalok. Tel.: 06/20-995-5335.

APRÓHIRDETÉS HIRDETMÉNYEK

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

A Karcag Városi Önkormányzat és a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek 
Otthona és Háziorvosi Intézmény pályázatot hirdet

Foglalkoztatás jellege: vállalkozói forma, NEAK által finanszírozott a 43/1999. 
(III. 3.) Korm. rendelet szabályai alapján.

Munkavégzés helye: Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Háziorvosi Intézmény 
5300 Karcag, Széchenyi sgt. 27. szám alatti V. számú iskolafogászati körzet.

Feladatok: a 26/1997. (IX. 3.) NM rendelet alapján iskolafogászati feladatok ellátása; 
preventív fogászati gondozás, szűrővizsgálatok; körzethez tartozó gyermekek fogá-
szati vizsgálata és kezelése; komplex egészségügyi felvilágosító és nevelő tevékeny-
ség folytatása.

Előnyök: szakmai tapasztalat, precizitás, önálló munkavégzés.
Pályázati feltételek: a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről 

szóló 4/2000. (II.25.) EüM rendelet által előírt képesítés; az egészségügyi szolgálta-
tások nyújtásához szükséges szakmai minimum feltételekről szóló 60/2003. (X. 20.) 
ESzCsM rendeletben és az EüM rendeletben előírt feltételek megléte; praxis vállal-
kozói formában történő működtetése; büntetlen előélet; orvosi munkakör betölté-
sére való egészségügyi alkalmasság.

Pályázat részeként benyújtandó iratok: fényképes szakmai önéletrajz; motivációs le-
vél; iskolai végzettséget igazoló okiratok másolata; 3 hónapnál nem régebbi erköl-
csi bizonyítvány; egészségügyi alkalmasságot igazoló dokumentum; vállalkozó for-
mában történő működtetéshez szükséges dokumentumok; a pályázó nyilatkozata 
arról, hogy a pályázati anyagban foglalt személyes adatainak kezeléséhez hozzájá-
rul, valamint pályázati anyagába a pályázati eljárásban részt vevő személyek bete-
kinthessenek.

Pályázathoz kapcsolódó egyéb információk: ellátáshoz szükséges eszközöket térí-
tésmentesen biztosítjuk.

Pályázat benyújtásának ideje: november 30.
Pályázat elbírálásának ideje: december 15.
Állás tervezett betöltésének időpontja: 2024. január 1.
Pályázat benyújtásának módja: az önéletrajzot postai úton vagy személyesen az 

5300 Karcag, Kossuth tér 1. címre, illetve elektronikus úton bhajni@ph.karcag.hu 
vagy a kgszoc@enternet.hu email címre lehet beadni.

A pályázattal kapcsolatos további felvilágosítást ad:
• Kósáné Bene Hajnalka, a KTKT gazdálkodási és kistérségi csoportvezetője, elér-

hetősége: 06/30-303-7451;
• Hodos Bálintné, a KTKT Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény intézményve-

zetője, elérhetősége: 06/30-556-6366.

tartósan megüresedett 
iskolafogászati körzet betöltésére.

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Gyermekek Átmeneti Otthona 
a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, 

valamint személyek szakmai feladatairól és működésük feltételeiről 
szóló 15/1998. (IV. 30.) NM. rendelet 1. számú melléklete alapján pályázatot hirdet

munkakör betöltésére heti 10 órában.
Foglalkoztatás jellege: megbízási szerződéssel, pszichológiai tanácsadási feladatai-

nak ellátása jogszabályi előírásoknak megfelelően.
Munkarend: a Megbízott a vállalt feladatait heti 10 órában látja el.
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok vármegye, 5321 Kunmadaras, Kun-

hegyesi út 27.
Illetmény és juttatások: a Megbízott a tevékenysége ellátásáért megbízási díjra jogo-

sult, mely tartalmazza a pszichológiai tanácsadást.
Betölthetőségének időpontja: a feladat ellátása az elbírálást követően azonnal be-

tölthető.
A benyújtás határideje: 2023. szeptember 5.
A pályázat részeként benyújtandó dokumentumok: szakmai önéletrajz, iskolai vég-

zettséget igazoló okirat, három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány.
A jelentkezés benyújtásának módja:
• postai úton a pályázatnak a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Gyermekek Átme-

neti Otthona címére történő megküldésével (5321 Kunmadaras, Kunhegyesi út 27.),
• elektronikus úton a gyaomadaras@gmail.com e-mail címen keresztül,
• személyesen: Csiziné Őrlős Katalin, 5321 Kunmadaras, Kunhegyesi út 27.

PSZICHOLÓGUS
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SPORTHIRDETMÉNYEK

Sajtóközlemény

Közösségfejlesztő és hagyományőrző 
rendezvények Magyarországon

2023. július 14.

A projekt célja a kulturális értékek és hagyomá-
nyok megőrzése, népszerűsítése, olyan programok 
megvalósítása, amelyek hozzájárulnak a város sok-
színű kulturális életének, hagyományainak ápolá-
sához, bemutatásához, a múlt értékeinek tovább-
örökítéséhez, azok jelenkorba való beépítéséhez.

A projekt eredményeként valósult meg a 2019. és 
2022. évi Város Napja, a 2022. évi Karcagi Kolbászíze-
sítő Verseny és Családi nap, a 2022. és 2023. évi Karca-
gi Birkafőző Fesztivál és a 2023. évi Huszártalálkozó.

A Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ 
és Könyvtár évente több alkalommal szervez kö-
zösségfejlesztő nagy rendezvényeket. Ebbe a sor-
ba illeszkedtek a támogatott rendezvények.

Családi nap, melyen kézműves, ügyességi, 
sportprogramok várták a gyermekeket és csalá-
dokat. A rendezvény osztályközösségek főzőver-
senyével egészült ki.

Város Napja 2019-ben sikeres rendezvénye volt 
városunknak a „30 éve szabadon Szabadságkon-
cert”. A rendszerváltoztatás örömét és felszabadult-
ságát, a szabadság és függetlenség visszaszerzésé-
nek eufóriáját felidéző programok segítségével erő-
sítettük a közösségi együvé tartozás érzését. Célunk 
volt, hogy a szeptemberi nagyszabású könnyűzenei 
koncertek és az ehhez kapcsolódó kiegészítő prog-
ramok segítségével ezt az érzést tovább erősítsük.

Karcagi Birkafőző Fesztivál a birkafőzés hagyomá-
nyának megőrzésére, továbbadására indított ren-
dezvény 1999-től minden év június utolsó hétvégé-
jén kerül megrendezésre. A pénteki programon – 
amelyet jelen pályázat keretében valósítottunk meg 
– koncerteket, Juhszárnyék hagyományőrző gyer-
mekprogramot, kirakodóvásárt stb. rendeztünk.
Projekt azonosítószáma: 
TOP-7.1.1-16-H-ESZA-2021-02163
A projekt megvalósításának kezdete: 2021. július 5.
A projekt befejezésének dátuma: 2023. június 30.
A projektről bővebb információt a www.derynekarcag.
hu oldalon olvashatnak.

További információ kérhető:
Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 
Könyvtár
Elérhetőség: 06/59-503-224, 
 deryne@derynekarcag.hu

A Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 
Könyvtár 48,22 millió vissza nem térítendő euró-
pai uniós támogatást nyert közösségfejlesztő és 
hagyományőrző rendezvények szervezésére.
A projekt a Széchenyi 2020 program keretében 
valósult meg.

A bajnokságra való felkészü-
lést már június 15-én elkezdték a 
karcagi labdarúgók. A nagy nyá-
ri melegben az erőnléti edzése-
ket a berekfürdői füves pályán 
végzik. Közben több előkészülési 
mérkőzést is lejátszottak (Mező-
kövesd, Tiszafüred, Eger, Cegléd, 
Tiszakécske). Jelenleg a szakve-
zetés legfőbb feladata, hogy a sok 
távozó helyére újonnan leigazol-
tak összeszokjanak a többiekkel 
és beépüljenek a csapatba.

Távozó játékosok: Virág Ákos, 
Misák Sándor, Tóth Márk, Éles 
Zoltán, Csúri Bence, Nagy Zol-
tán, Nagy Norbert, Juhász Martin, 
D’Urso Giuliano, Gyönyörű Gergő, 
Pap Zsolt, Tóth Gábor, Ballók Ben-
ce, Ballók Viktor.

Érkező játékosok: Székely Dá-
vid, Pataki Zalán, Aranyos Mózes, 
Dan-Marius Contantinescu, Győri 
Ábel, Győri Benjamin, Hujbert Bo-
tond, Kalmár Ferenc, Kiss Balázs, 
Kovács Péter, Kónya Csaba, Ne-
manja Andric.

Az utánpótlás korosztályból fel-
került Béres Dávid, Ballók Dávid, 
Varga Zsolt, Győrfi Levente.

A karcagi csapat az alábbi já-
tékoskerettel készül az új bajnoki 
évadra:
• Kapusok: Fedinisinec Eduárd, 

Kovács Péter
• Védők: Aranyos Mózes, Győri 

Ábel, Kiss Balázs, Kovács Dáni-
el, Kónya Csaba, Pataki Zalán

• Középpályások: Ballók Dávid, 
Béres Dávid, Győri Benjámin, 
Győrfi Levente, Hujbert Botond, 
Nemanja Andric, Nikić Nemanja, 
Szabó Lajos, Szentannai Zoltán

• Támadók: Dan-Marius Con-
tantinescu, Kalmár Ferenc, Ma-
ruscsák Jan, Székely Dávid

A vezetőedző továbbra is Csillag 
László.

A szakvezetés célja, hogy a baj-
nokságban az első hat hely vala-
melyikén végezzen a csapat. Az 
őszi idényben Tiszafüreden játsz-
sza „hazai” mérkőzéseit az egye-
sület. Az edzéseket továbbra is 
Berekfürdőn, majd a későbbiek-
ben Kunmadarason tartják. A ta-
vaszi szezonra remélhetőleg már 
saját stadionban fogadhatják a 
vendégcsapatokat.

Bosnyák Imre

L A B D A R Ú G Á S
K A R A T E

Teljesen új csapattal 
indulnak a bajnoki 

szezonra

Július 1-én Kyokushin Karate Nyílt Világkupát rendez-
tek Szolnokon, mely egyben a II. Shihan Furkó Kálmán 
Emlékverseny is volt. A megmérettetésen 3 földrész, 20 
országának több mint 400 versenyzője lépett a tatamira.

Id. Gyarmati Imre, a Karcagi Sportegyesület Karate és 
Thaibox szakosztály vezetőedzője vezető bíróként vett 
részt a versenyen. Az egyesület kiemelkedő eredményeket 
ért el. Magyar Levente színvonalas versenyzéssel a -70 kg 
kategóriában világkupa győztes lett. Nagy István 40+ ka-
tegóriában második helyen végzett. Pallagi László felnőtt 
formagyakorlatban – katában – szintén második lett.

Bosnyák Imre

Magyar Levente 
világkupa győztes

 - Csecsemő- és kisgyermeknevelő, óvodapedagógus 
(Karcag),

 - Általános irodai adminisztrátor (Kisújszállás),
 - Bolti eladó (Karcag),
 - Bolti pénztáros, jegypénztáros (Karcag),
 - Egyéb növénytermesztési foglalkozás (Karcag),
 - Szarvasmarha-gondozó (Kisújszállás),
 - Esztergályos (Kunmadaras),
 - Elektroműszerész (Karcag),
 - Kőműves (Karcag),
 - Épületvillany-szerelő (Karcag),
 - Burkoló (Karcag),
 - Festő és mázoló (Karcag),
 - Ruházati gépkezelő és gyártósor melletti dolgozó 

(Kisújszállás),
 - Tehergépkocsi-vezető (Karcag, Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdasági, növénytermesztő gép 

kezelője - traktoros (Karcag),
 - Egyéb építőipari foglalkozású (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 
Kormányhivatal Karcagi Járási Hivatal 

Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:


